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REFERAT TIL STYREMØTE 07.04.2011 
 
 
Klokken 18.00-21.00 på Speidersenteret. 
Tilstede: Ragnar Pettersen, Louise Pettersen, Kjell Aalvik, Hege Olsen, 
Christopher Kvalvåg 
Frå kontoret: Jens Ivar Kleiven 
Ikkje tilstaedes: Ulf Larsen, Dag Johan Steinskog 
 
 
 
 
Sak 19-11   Referat fra forrige møte 
Christopher sitt namn må endrast slik at det vert riktig. 
 
Sak 10-11   100 års jubileum 
Forslag til namn: 100 år med leirbål. Funker også som tema for forestillinga. 
 
Det er reservert i Grieghallen, enten store sal eller Per Gynt salen. 
 
Det blir viktig å få mest mulig blest om dette, blant anna bør det alt gjørast 
oppmerksom på forestillinga på kretsleiren til sommaren. 
 
Det bør også settast ned komité raskast mulig for å komme iigang. Jens og Ragnar 
setter seg ned for å formulere eit skriv til gruppene. Der vert det også spurt om 
gruppene kan sende inn sine 5 beste bilder frå åra med speiding. 
 
I skrivet vert det også etterlyst speidere med musikals erfaring som kan delta på 
showet.  
 
Sak 4-11   Friluftsleiren 
 
Ein bør kontakete BA for å se om ein kan få litt omtale. På VM kan det lagast ei 
oppslagstavle med informasjon om at ein søkjer etter akrivitetsledere til dei to ukene. 
Her bør det også stå noko om feiringa av krinsen sine 100 år 
 
Sak 11-11   Kvamsøy 
 
Kjell jobbar fortsatt med saken og håpar at arbeidet sart kan komme i gang. 
 
Sak 15-11   Framtidige arrangement 
VM er i rute og speiderombudet har kontroll. 
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Det vert jobba med felles transport til kretsleiren. Jens unersøker vidare om kven 
som er interessert. 
 
Blåtur: Untatt offentlighet 
 
Ispirasjonskveld: Ragnar setter seg ned og kjem på noko genialt. 
 
Sak 16-11   Home Hospitality WSJ 
 
Det blir dessverre ikkje noko Home Hospitality då det har vert vanskeleg å få tak i 
vertsfamiliar til dette. 
 
Sak 20-11   Nye grupper?/Oppfølging eksisterande 
 
Det burde vert rom for fleire gruppper i Åsane. Dette burde undersøkast nærare. 
 
Sak 21-11   Eventuelt 
 
Som takk for hjelp under KL/KS får dei som var med å servere 500 kr i støtte til 
kretsleirkontigenten. Sandsli som gruppe får 3000 kr i støtte for sitt bidrag til helga. 
 
 


